
MERVE YAKUT SÖYLEŞİSİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü etkinlikleri kapsamında 9.
sınıf öğrencilerimize yönelik Yazar Merve Yakut ile
"Caravaggio Kırmızısı" kitabındaki öyküler üzerine keyifli
bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Söyleşi sırasında
öğrencilerimiz Merve Yakut’a yazın serüveni, öykülerin
oluşum süreci ve ilham kaynaklarıyla ilgili merak
ettikleri soruları yöneltme fırsatı bulmuş; yazarlık
mesleğine ve edebî üretim sürecine dair samimi ve
ilham verici bir sohbet gerçekleştirmişlerdir
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SABANCI ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi, 6 Mayıs 2025 tarihinde 11.
sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerimizin katılımıyla Sabancı
Üniversitesi gezisi gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimiz;
Sabancı Üniversitesinin fakülte ile bölümleri, kulüp
çalışmaları ve üniversite yaşamı hakkında bilgi sahibi
olmuş, yerleşke turu yapmışlardır.

KÖŞK BÜLTEN HAYDAR ERGÜLEN ÖZEL
SAYISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü tarafından planlanan "Haydar
Ergülen ile Şiir Atölyesi" 9. sınıf düzeyindeki gönüllü
öğrencilerimizin katılımıyla mart ayında
gerçekleştirilmiştir. Haydar Ergülen'in katkılarıyla
gerçekleştirilen bu atölyede şiirin sadece bir edebî tür
değil, aynı zamanda bir düşünce biçimi olduğu
üzerinde durulmuştur. Yazı ve şiir denemeleri yapılmış
ve bu çalışmalar derlenerek "Köşk Bülten Haydar
Ergülen Özel Sayısı" oluşturulmuştur. Okul sitemizde yer
alan bu değerli çalışma için emeği geçen öğrencilere
ve kıymetli şairimiz Haydar Ergülen'e teşekkür ederiz.



ANATOMİ LABORATUVARI GEZİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Fen Bilimleri
Bölümü tarafından 7 Mayıs 2025 tarihinde FM
alanındaki 11. sınıf öğrencileri ile Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Hamidiye Tıp Fakültesi Anatomi Bilim Dalı
Laboratuvarlarına bir gezi düzenlemiştir.
Öğrencilerimiz; anatomi laboratuvarında hocaların
gözetiminde 11. sınıf biyoloji konularına paralel olarak
insan kalbi, sinir sistemi ve kadavra üzerine gözlemler
yapmıştır. Üniversitenin görevlendirdiği öğrenciler de
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kampüsü’nde öğrencilerimizi
gezdirmiş; derslikleri, sosyal alanlar ile kütüphaneyi
öğrencilerimize tanıtmış ve üniversitenin tarihi ile
akademik birimleri hakkında bilgi vermişlerdir.
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DARÜLACEZE ZİYARETİ 

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal Bilimler
Bölümü tarafından 10. sınıf öğrencilerimiz ile 7 Mayıs
Çarşamba günü Darülaceze’ye anlamlı bir ziyaret
gerçekleştirilmiştir. Büyüklerimize saygı konusunun
bizzat yerinde gözlemlendiği etkinlikte öğrencilerimiz,
yaşlılarımızla yaptıkları sohbetlerle onların
tecrübelerine ve farklı hayat hikâyelerine tanık olma
fırsatı elde etmiştir. Ziyaretimizde büyüklerimizin
öğrencilere verdiği ortak nasihat, zamanın hızla
geçtiği ve kimsenin gönlünü kırmadan bir hayat
yaşamamız gerektiğiydi. Mesleki atölyelerde ikinci
baharını yaşayan büyüklerimizin üretkenliğine şahit
olan öğrencilerimiz, kendilerinin de daha çok
çalışması gerektiği sonucuna varmıştır.

IV. GAZETE ÜZERİNE AKTİF RESİM 
YARIŞMASI ÖDÜLÜ  

FMV Işık Lisesinin il genelinde düzenlediği “IV. Gazete
Üzerine Aktif Resim Yarışması”nda öğrencilerimizden
Yaman ÖZBEK başarı ödülü, Bade Ada ALTAYLI
mansiyon ödülü alarak bizleri gururlandırmıştır. Sanata
olan tutkularıyla fark yaratan tüm öğrencilerimizi tebrik
ederiz.



10. SANSEV İSTANBUL ULUSLARARASI 
ÇOK SESLİ KORO FESTİVALİ 

8-11 Mayıs tarihleri arasında Türkan Saylan Kültür
Merkezi’nde düzenlenen 10. SANSEV İstanbul
Uluslararası Çok Sesli Koro Festivali’nde FMV Özel
Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Çok Sesli Gençlik
Koromuz, 8 Mayıs Perşembe günü gerçekleştirdiği
performansta dört acapella ve bir piyano eşlikli eser
seslendirmiştir. Koromuz, güzel ve başarılı
performansıyla jürinin beğenisini kazanmış ve “Çok
Sesli Halk Müziği Yorumlamada Başarı Ödülü” almaya
hak kazanmıştır.
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16. KARİYER VE MESLEKLER 
SEMPOZYUMU TEŞEKKÜR SERTİFİKASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi tarafından 18 Nisan 2025
tarihinde gerçekleştirilen “16. Kariyer ve Meslekler
Sempozyumu”nda büyük bir özveriyle görev alan ve
konuklarımıza destek olan öğrencilerimize, 8 Mayıs
2025 tarihinde Lise Müdürü Sayın Sevilay Eroğlu
tarafından teşekkür belgeleri takdim edilmiştir.

İBB İSTAÇ KEMERBURGAZ ATIK 
YÖNETİMİ VE GERİ DÖNÜŞÜM TESİSİ 

GEZİSİ
12 Mayıs tarihinde 11. sınıf öğrencilerimizden oluşan bir
grup öğrencimiz ile İBB İSTAÇ Kemerburgaz Atık
Yönetimi ve Geri Dönüşüm Tesisine gezi
düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz, gezide atıkların nasıl
yönetildiğini ve değerlendirildiğini teknik ekiplerden
aldıkları bilgileri yerinde gözlemleyerek öğrenme fırsatı
bulmuştur. Gezi ile öğrencilerimizin “sürdürülebilir bir
çevre için geri dönüşümün önemi” konusunda
farkındalık kazanmaları amaçlanmıştır.



İSTANBUL ARKEOLOJİ MÜZELERİ GEZİSİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal Bilimler
Bölümünün düzenlediği İstanbul Arkeoloji Müzeleri
gezisi, 13 Mayıs Salı günü 9. sınıf öğrencilerimizin
katılımıyla gerçekleşmiştir. Öğrencilerimiz; İskender
Lahdi, Kadeş Antlaşması Tableti, Sidamara Lahdi gibi
tarihî eserleri yerinde inceleyerek Eski Çağ
uygarlıklarıyla ilgili bilgilerini pekiştirmişlerdir. Tarihe ve
arkeolojiye ilgi duyan öğrencilerimiz, Eski Şark Eserleri
ve Çinili Köşk Müzelerinde tarihsel süreçleri görsel
olarak deneyimleme fırsatı bulmuştur. Bu anlamlı gezi,
gençlerimizin kültürel mirasımızla bağ kurmasını
sağlamıştır.
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SENE SONU KONSERİ

Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından düzenlenen 19
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı
etkinlikleri kapsamında koro öğrencilerimiz, okul
orkestrası öğrencilerimiz ve solo enstrüman çalan
öğrencilerimiz; 14 Mayıs 2025 tarihinde Çok Amaçlı
Salon’da “Sene Sonu Konseri”ni gerçekleştirmiştir.
Öğrencilerimiz, konserde yıl boyunca çalıştıkları eserleri
seslendirmişlerdir.

ATATÜRK VE GENÇLİK ÇALIŞTAYI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal Bilimler
Bölümü tarafından “Atatürk ve Gençlik Çalıştayı” 14
Mayıs Çarşamba günü okulumuzda başarıyla
gerçekleştirilmiştir. 11 IB sınıfının organizasyonuyla 10
ve 11. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen
çalıştayda gençlik bayramlarının tarihçesi, gençler
için yapılan devrimler ve gençlerin Cumhuriyet’in
devamlılığındaki kritik rolü ele alınmıştır. Beş farklı
komitenin katılımıyla gerçekleşen etkinlik,
gençlerimizin Atatürk’ün izinden gitme kararlılıklarını
pekiştirmiştir.



BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ KANDİLLİ 
RASATHANESİ GEZİSİ

14 Mayıs 2025 tarihinde coğrafya öğretmenleri
rehberliğinde 10. sınıf öğrencilerimizle Boğaziçi
Üniversitesi Kandilli Rasathanesini ziyaret ettik.
Rasathanede önce deprem oluşumu, fay türleri ve
depremle ilgili verilerin kaydedilmesi konusunda
bilgilendirilen öğrencilerimiz; ardından bir deprem
simülasyonuna katıldılar. Astronomi laboratuvarında
Güneş teleskobundan gözlemin nasıl yapıldığı ve
hangi bilgilerin elde edildiğini öğrenen öğrencilerimiz,
daha sonra meteoroloji laboratuvarında güneşlenme
süresi, yağış miktarı ölçümü vb. çalışmaların nasıl
yapıldığını gözlemlediler.
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GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASI BAŞARISI
9. sınıf öğrencilerimiz İrem Deniz Aydın, Deren Ekşioğlu
ve Ecesu Gümüşkanatlı; Işık Üniversitesinin düzenlediği
“Işıklı Girişimci Fikirler” yarışmasında mansiyon ödülü
kazanarak bizleri gururlandırmıştır.
Dijital iç mimarlık uygulamaları DesignTexture
projeleriyle hem yaratıcı düşünceyi hem de teknolojiyi
buluşturan ekibimizi ve kendilerine bu süreçte yol
gösteren öğretmenimiz Sayın Hazel Oğuzorhan’ı
yürekten kutluyor, başarılarının ilham kaynağı olmasını
diliyoruz.

SÖZSÜZ OYUN İLE KELİME ANLATMA 
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi tarafından 12-16 Mayıs 2025
haftasında, Dilimizin Zenginlikleri Çalışmaları
kapsamında “Sözsüz Oyun ile Kelime Anlatma”
etkinliği gerçekleştirilmiştir. 10. sınıf ve Fen 2 sınıfı
öğrencilerine yönelik etkinlikte öğrencilerimizin dilimizi
daha iyi öğrenmelerini, kullanmalarını sağlamak;
anlama, yorumlama becerilerini ve hafızalarını
geliştirmek amaçlanmıştır.



RADYO KÖŞK 19 MAYIS ATATÜRK’Ü 
ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

ÖZEL YAYINI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Radyo Kulübü
tarafından çalışmaları yürütülen Radyo Köşk’ün bu
yılki dördüncü yayını, sorumluluk teması kapsamında
“19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
Özel Yayını” olarak hazırlanmıştır. Tarihin dönüm
noktalarından biri olan bu önemli günün 106. yıl
dönümü için hazırlanan yayın, günün anlam ve
önemini belirten sunumun ardından kulüp
öğrencilerinin yazıp seslendirdiği radyo tiyatrosuyla
devam etmiştir. Atatürk’ün Samsun’a ayak basarak
bağımsızlık mücadelesini başlattığı günü anlatan
radyo tiyatrosu, dinleyicilere bayram coşkusunu
yaşatmıştır.
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI KARMA RESİM 

SERGİSİ
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
etkinlikleri kapsamında açılan karma resim sergimizde;
10. sınıf görsel sanatlar dersi öğrencilerimizin pastel
boya ile oluşturdukları özgün kompozisyonlar yer
almaktadır. Bu çalışmalar, gençliğin enerjisini ve
doğayla kurduğu güçlü bağı rengârenk bir armoni
içinde yansıtırken öğrencilerimizin hayal gücünü ve
yaratıcı bakış açılarını da gözler önüne sermektedir.
Öğrencilerimizin dünyaya umut ve renk katma
gücünü gösteren bu eserleri gururla sunuyor, emeği
geçen tüm öğrencilerimizi içtenlikle tebrik ediyoruz.

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI TÖRENİ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
Töreni; Atatürk büstüne çelenk sunmanın ardından
Osman Erbelger Oditoryumu’nda saygı duruşu ve
İstiklal Marşı ile başlamıştır. Programımız Okul Müdürü
Sevilay Eroğlu’nun günün anlam ve önemini belirten
konuşması, okul koromuzun seslendirdiği şarkılarla
devam etmiş; Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi’ne
Gençliğin Ata’ya Cevabı’nın ardından dans
gösterisiyle sonlanmıştır. Günün coşkusu, tören
programının ardından bahçede orkestramızın
şarkılarıyla ve çeşitli etkinliklerle gençlik şenliği olarak
yerleşkemizde devam etmiştir.



DERS ÇALIŞMAYI ALIŞKANLIĞA 
DÖNÜŞTÜREBİLDİK Mİ? 

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisinin 10. sınıf öğrencileriyle yıl
boyu yürüttüğü Verimli Ders Çalışma temasının son
bölümü olan “Ders Çalışmayı Alışkanlığa
Dönüştürebildik mi?” başlıklı sınıf içi çalışma, 12-16
Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Ders
çalışmayı bir zorunluluk olmaktan çıkarıp beceriye,
alışkanlığa ne kadar dönüştürdüğümüzü
öğrencilerimizle sorguladık.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ 
SUNUMLARI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 9 ve 10. sınıflardan gönüllü
öğrencilerimiz, Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SKH)
projesi kapsamında FMV Erenköy Işık İlköğretim 4 ve 5.
sınıf öğrencilerine yönelik bir bilgilendirme ve
farkındalık çalışması gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimiz;
gıda ve su israfı, açlığa son gibi SKH hedeflerini güncel
örneklerle, yaratıcı sunumlarla ve eğitici oyunlarla
aktararak küçük yaş gruplarında bilinç ve duyarlılık
oluşturmayı hedeflemiştir. Bu etkinlik sayesinde hem
ilköğretim öğrencilerimiz küresel sorunlara karşı
farkındalık kazanmış hem de lise öğrencilerimiz
toplumsal sorumluluk bilinciyle liderlik becerilerini
geliştirmiştir. Emeği geçen öğrencilerimize ve
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

BEYİN FIRTINASI ETKİNLİĞİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi tarafından Dilimizin
Zenginlikleri Çalışmaları kapsamında 20-23 Mayıs 2025
tarihleri arasında öğrencilerin yaratıcılıklarını
geliştirmek, düşünme becerilerini etkinleştirmek ve
kelime dağarcıklarını genişletmek amacıyla hazırlık
sınıfları öğrencileri ile “Beyin Fırtınası” etkinliği
gerçekleştirilmiştir.



FMV IŞIK OKULLARI İNGİLİZCE 
MÜNAZARA TURNUVASI

21 Mayıs 2025 tarihinde, FMV Işık Lisesi, tüm FMV
Okulları'nın katıldığı heyecan verici bir debate
turnuvasına ev sahipliği yaptı. Her takım, hazırlanan bir
konu etrafında yeteneklerini sergiledi ve ardından
finallerde doğaçlama bir tur gerçekleştirildi.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
MAYIS 2025 ETKİNLİK BÜLTENİ

MEZUNLARLA BİRLİKTE DÜŞÜNÜYORUZ 
“SANAT ETİĞİ”

Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz “Mezunlarla Birlikte
Düşünüyoruz” etkinliğimizi 2019 Erenköy Işık Lisesi
mezunlarımız Elif Bayrı, Defne Aydın, Deniz Demirören,
Yağız Ergüner ve Güney Canpolat katılımıyla 21 Mayıs
Çarşamba günü gerçekleştirdik. Mezun
öğrencilerimizden şu anda Dirimart Galeri’de galeri
asistanı olarak görev yapan Elif Bayrı, 25 Mayıs Dünya
Etik Günü vesilesiyle 11. sınıf öğrencilerimize “Sanat
Etiği” üzerine şahane bir söyleşi gerçekleştirmiştir.
Kendisine ve diğer mezun öğrencilerimize
katılımlarından dolayı çok teşekkür ederiz.

BALAT FOTOĞRAF GEZİSİ

Fotoğrafçılık Kulübü öğrencileriyle okulumuzun
“öğrencilerimizin bilgilerini yaşayarak,
uygulayarak hayata geçirmelerini sağlayacak
ortamlarda yaratıcı süreçlerine destek olmak”
hedefi doğrultusunda 21.05.2025 tarihinde
Balat’a gezi gerçekleştirilmiştir. Bu gezi ile
öğrencilerimiz, hem sosyokültürel açıdan önemli
bir yerleşim yerini tanımış hem de kulüp
çalışmaları kapsamında öğrendikleri bilgileri
uygulama fırsatı bulmuştur.



TITC PATWAYS OF TRUTH DAY
22.05.2025 tarihinde 11IB E sınıfı öğrencilerimizle 20.
Yüzyılda Türkiye dersi çalışmaları kapsamında
okulumuzun ‘‘hayat boyu öğrenen ve eleştirel
düşünme becerilerine sahip, yeni düşünce ve
yöntemleri kullanabilen’’ vizyonundan yola çıkarak
Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Lisesinde düzenlenen
‘‘TITC PATHWAYS OF TRUTH’’ başlıklı çalıştaya katıldık.
Sunum ve denetim grubu olarak dört farklı başlıkta
çalışan öğrencilerimiz, çalışmalarını farklı bakış açıları
geliştirerek hazırladıkları sunumlarıyla tamamladılar.
Öğrencilerimizi 20. Yüzyılda Türkiye çalışmaları
kapsamında bir araya getiren Feyziye Mektepleri
Vakfı Işık Lisesine teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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OKUL SPORLARI ATLETİZM TÜRKİYE 
ŞAMPİYONASI DÖRDÜNCÜLÜĞÜ

24 ve 25 Mayıs tarihlerinde, Sivas’ta okul sporları
kapsamında düzenlenen “Atletizm Türkiye
Şampiyonası”nda 9/B sınıfı öğrencimiz Duru Çalık;
yüksek atlama branşında Türkiye dördüncüsü
olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyor, öğrencimizin
başarılarının devamını diliyoruz.

8. AKTİF RESİM YARIŞMASI

8. Aktif Resim Yarışması, 20 Mayıs 2025 Salı günü il
genelinde düzenlenmiştir. 61 lise öğrencisinin
katılımıyla gerçekleşen yarışmada yarışmacılar,
Gülten Akın'ın “Küçük Kızın Türküsü” ve “Eski Nine”
şiirlerinden esinlenerek eserlerini oluşturmuşlardır.
Değerli jürilerimiz tarafından eserleri
değerlendirilen öğrenciler, Lise Çok Amaçlı
Salon’da düzenlenen törenle ödüllerini almıştır.
Değerli jürilerimize katkılarından dolayı teşekkür
eder; yetenekli yarışmacılarımızı kutlar,
kendilerinin başarılarının devamını dileriz.



İSTANBUL MODERN “ECO ART LAB” 
ATÖLYE ÇALIŞMASI

Uygulamalı Dersler Bölümü olarak 19 Mayıs Haftası
etkinlikleri kapsamında öğrencilerimizin sanat
eserlerinin değer ve önemini, kültürel değerleri
korumanın gerekliliğini kavramaları ile sanatsal
alanlarda etkin öğrenme süreci içinde yaşayarak
öğrenme ilkesini benimsemeleri amacıyla “İstanbul
Modern” müze turu ve “Eco Art Lab” atölye çalışması
düzenledik. Eco Art Lab, öğrencilerimizin yenilikçi ve
doğa dostu sanat ile tasarım fikirleri üretmelerini
sağlamıştır. Öğrenciler, doğa ile yaratıcı ve derin
bağlar kurarak sanat yoluyla doğaya dair yeni
anlamlar üretmişlerdir.
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SENE SONU SOSYAL SORUMLULUK İYİ 
ÖRNEKLER SUNUMU

Kulüplerimizin sosyal sorumluluk projeleri kapsamında
kulüp öğrencilerimizin özgün çalışmalarının ve kulüp
etkinliklerinin yer aldığı iyi örnekler sunumu “Faaliyet
Haftası”nda sergilenmiştir. Bu çalışmalar,
öğrencilerimizin sorumluluk ve farkındalıklarına katkı
sağlamıştır.

LİSELER ARASI EDEBİYAT SEMPOZYUMU
FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi öğrencilerinden Bahar
Ada Tutam ve Hira Kapan, Koç Lisesinde düzenlenen
"Liseler Arası Edebiyat Sempozyumu"na katılmıştır.
Turgenyev'in "Babalar ve Oğullar" romanı üzerinden
“Birey ve Toplum Arasındaki Gerilim" temasını farklı
okullardan öğrencilerle bir araya gelip tartışarak
roman ile ilgili çıkarım yapmışlardır. Öğrencilerimiz, bu
etkinlikle eleştirel düşünme, metinler arası analiz ve
evrensel değerler çerçevesinde tartışma kültürünü
deneyimlemişlerdir. Sempozyuma katılan öğrenci ve
öğretmenlerimize, ev sahiplikleri için Koç Okuluna
teşekkür ederiz.



LONDRA KÜLTÜR VE TEKNOLOJİ GEZİSİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Yabancı Diller
Bölümü ile Bilişim ve Teknolojileri Bölümü tarafından 28
Nisan-2 Mayıs 2025 tarihlerinde düzenlenen Londra
gezisi, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz için
unutulmaz bir deneyim olmuştur. FMV Işık Okulları
olarak hızla gelişen yeni teknolojileri ve uluslararası
eğitim standartlarını takip ederek öğrencilerimize
sürdürülebilir öğrenme stratejileri sunuyoruz. Bu gezi
boyunca öğrencilerimiz de farklı kültürleri ve yeni
teknolojileri deneyimleme fırsatı bulmuş; kültür, sanat
ve teknoloji alanlarında inceleme yapmışlardır.
Geleceğin küresel bilince sahip dijital vatandaşları
olan öğrencilerimiz, bu geziyle gelişimleri için önemli
bir adım atmışlardır.
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AYDIN SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ
Okulumuzun Interact-Sosyal Sorumluluk Kulübü
öğrencileri ve CAS dersi kapsamında 11 IB DP
öğrencileri, 8-10 Mayıs tarihleri arasında Aydın ili
Kocagür Anaokulu ve İlköğretim Okulunu ziyaret
ettiler. Öğrencilerimiz; oradaki öğrencilerle çeşitli spor
aktiviteleri, dans, takı yapımı, origami, resim, ebru,
yaratıcı drama ve kimya deneyi çalışmaları yaparak
hem bağ kurdular hem de kendi yaşam becerilerini
geliştirme fırsatı yakalayarak çok güzel anılar
biriktirdiler. Ev sahibi okulun bahar şenliklerine de
katılan öğrencilerimiz, kültürel zenginliklerimizin keyfini
yaşadılar. Emeği geçen tüm öğrencilerimize ve
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

BİLİŞİM HAFTASI ETKİNLİKLERİ

FMV Özel Erenköy Işık Okulları Bilişim ve Eğitim
Teknolojileri Bölümü tarafından her yıl mayıs
ayında düzenlenen “Bilişim Haftası Etkinlikleri”
anaokulundan liseye kadar tüm öğrencilerimizin
yoğun ilgisiyle başarıyla gerçekleştirilmiştir.
#teknolojideIŞIKvar ilkesiyle yürütülen etkinliklerde
öğrencilerimiz; derslerde ve kulüp çalışmalarında
hazırladıkları yapay sekâ, 3D yazıcı, VEX futbol
yarışması, binary bileklik, makey makey, dash ve
LEGO robot gibi birçok projeyi stantlarda
sergileyerek arkadaşları ve öğretmenleriyle
paylaşımda bulunma fırsatı yakalamıştır.



MİNİK BİLİM KAHRAMANLARI 
BULUŞUYOR FESTİVALİ EV SAHİPLİĞİ

FMV Özel Erenköy Işık Okulları olarak Bilim
Kahramanları Derneği iş birliğiyle ev sahipliği
yaptığımız “Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor”
etkinliğinde bilim dolu, ilham verici bir güne okul
olarak imza attık. 15 farklı takımın katılımıyla
gerçekleşen etkinliğimizde minik kahramanlarımız
yaratıcılıklarını, problem çözme becerilerini ve takım
ruhunu büyük bir heyecanla sergiledi. Bilimin ışığında
birlikte düşünmenin, üretmenin ve paylaşmanın
mutluluğunu hep birlikte yaşadık.
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BİR YAZ GECESİ RÜYASI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Müzikal Tiyatro
Topluluğu, geleneğini devam ettirerek bu yıl
Shakespeare’in ölümsüz eseri “Bir Yaz Gecesi Rüyası”
oyununu sahnelenmiştirr. Aşkın, hayalin ve tiyatronun
iç içe geçtiği büyülü bir dünyayı ele alan oyunun
galası; 21 Mayıs Çarşamba günü saat 20.00’de FMV
Özel Erenköy Işık Okulları Osman Erbelger
Oditoryumu’nda sahnelenmiştir.

FLARE ROBOTİCS TEGV ATÖLYE 
ÇALIŞMASI

Bilişim Teknolojileri ve Fen Bilimleri Bölümlerinin
ortak kulübü Flare Robotics Kulübü, 18 Mayıs
Pazar günü Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV)
Kartal Öğrenim Biriminde düzenlenen atölye
etkinliğinde gönüllü olarak yer almıştır. Etkinlik
boyunca öğrencilerimiz, ilköğretim düzeyindeki
çocuklarla STEAM temelli çalışmalar
gerçekleştirerek bilimin ve teknolojinin ilham
verici yönünü paylaşmışlardır. Çocukların merak
dolu soruları ve heyecanlı katılımları,
öğrencilerimize bilginin paylaşarak çoğaldığını bir
kez daha hatırlatmıştır.



AYDIN İNCİRLİOVA EMEKLİ ÖĞRETMEN 
KEMAL UYSAL EĞİTİM ATÖLYESİ VE TREN 

KÜTÜPHANESİ
Okulumuzun Interact-Sosyal Sorumluluk Kulübü
öğrencileri ve CAS dersi kapsamında 11 IB DP
öğrencileri, okul toplumundan topladıkları kitaplarla
İncirliova’daki Emekli Öğretmen Kemal Uysal Eğitim
Atölyesine ve İncirliova Belediyesi Tren Kütüphanesine
destek oldular. Öğrencilerimize ve emeği geçen tüm
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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KAMPÜSLER ARASI AKIL OYUNLARI 
YARIŞMASI 

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi ev
sahipliğinde düzenlenen “Kampüsler Arası Akıl
Oyunları Yarışması”nda Işık Okullarının beş
kampüsünden hazırlık sınıfı, 9 ve 10. sınıf öğrencileri;
kıyasıya rekabet etmiştir. Her kampüsten 4 farklı akıl
oyununda uzmanlaşmış öğrenciler; strateji, dikkat ve
analitik düşünme becerilerini sergileyerek unutulmaz
bir deneyim yaşamıştır. Reversi oyununda Ayazağa Işık
Fen Lisesi öğrencisi Alp Kaan, Codebreaker oyununda
Ispartakule Işık Fen Lisesi öğrencisi Ayşe Zühre Karkın,
Abalone oyununda Nişantaşı Işık Lisesi öğrencisi Asaf
Demir Nasır, Koridor oyununda Ayazağa Işık Lisesi
öğrencisi İsmet Seyvan birinci olmuştur.

KURMACADAN SAHNEYE ROMAN 
KAHRAMANLARI CANLANDIRMA 

YARIŞMASI

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesinin bu yıl
beşincisini düzenlediği “Kurmacadan Sahneye”
Roman Kahramanları Canlandırma
Yarışması’nda okulumuzu temsil eden 10. sınıf
öğrencimiz Çağan Nalcı, Orhan Kemal’in
Murtaza romanının başkahramanı Murtaza'yı
canlandırmıştır. Öğrencimizin performansı,
yarışmaya katılan 13 okul arasında dördüncü
olmuştur.



NESİN MATEMATİK KÖYÜ GEZİSİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerimiz,
18-20 Mayıs tarihleri arasında Nesin Matematik
Köyü’nü ziyaret etmiştir. Matematiğin büyüleyici
dünyasını Prof. Dr. Ali Nesin ve değerli
akademisyenlerden dinleyen öğrencilerimiz,
düşünmenin ve sorgulamanın gücünü deneyimlemiş;
Üst düzey düşünme becerileri gerektiren sorularla
karşılaşarak bu sorulara yaratıcı çözümler üretmişlerdir.
Gezi kapsamında Efes Antik Kenti’ni ve çok etkileyici
bir müze olan Deneyim Müzesi’ni de ziyaret eden
öğrencilerimiz, hem bilimsel hem kültürel açıdan
zenginleştirici bir deneyim yaşamıştır.
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KANADA WATERLOO ÜNİVERSİTESİ 
PASCAL, CAYLEY, FERMAT MATEMATİK 

YARIŞMALARI
Kanada Waterloo Üniversitesi Matematik Bölümü
tarafından düzenlenen her yıl binlerce lise öğrencisinin
katılımıyla gerçekleştirilen uluslararası Pascal-Cayley-
Fermat Matematik Yarışmaları’na bu yıl okulumuzdan
toplam 27 öğrenci katılmıştır. 9. sınıflardan 8 öğrenci ile
Pascal, 10. sınıflardan 9 öğrenci ile Cayley ve 11.
sınıflardan 10 öğrenci ile Fermat yarışmalarına katılım
sağlanmıştır. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimiz
katılım sertifikası almışlardır.

LİSELER ARASI MATEMATİK İSPAT 
YARIŞMASI İKİNCİLİĞİ

Matematiği sevdirmek, matematik kültürünün ve
ispata dayalı matematik öğrenmenin önemini
kavratmak, yetenekli öğrencileri keşfetmek ve
öğrencilere üstün yeteneklerini gösterebilme
olanağı vermek amacıyla 14 Mayıs 2025
Çarşamba günü, FMV Özel Işık Lisesinde
gerçekleşen İstanbul liseler arası “Prove4Math
Matematik İspat Yarışması”nda FMV Özel
Erenköy Işık Fen Lisesi olarak ikinci olduk.
Yarışmada okulumuzu takım olarak temsil eden
ve bize ikincilik ödülünü getiren Açelya İris Kaya,
Egemen Gürsoy ve Doruk Çetinel’i tebrik ediyor
ve öğrencilerimizin başarılarının devamını
diliyoruz.



9. MÜZİK EŞLİĞİNDE FRANSIZCA ŞİİR 
OKUMA YARIŞMASI

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Yabancı
Diller Bölümü tarafından ikinci yabancı dili Fransızca
olan okullar arasında düzenlenen “9. Müzik Eşliğinde
Fransızca Şiir Okuma Yarışması” İstanbul genelinde 21
Mayıs 2025 Çarşamba günü gerçekleştirilmiştir.
Toplam 10 okulun katıldığı yarışmada, FMV Özel
Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak öğrencilerimiz
büyük bir başarıya imza atmıştır. 9. sınıf öğrencimiz
Fatma Ece Üçer, Fen 1 sınıfı öğrencimiz Bensu Ada
Yılmaz’ın piyano eşliğinde sergilediği performansla 9.
sınıflar arasında üçüncülük ödülünü kazanmıştır. 10.
sınıf öğrencimiz Ela Yeprem ise yine Bensu Ada
Yılmaz’ın piyano eşliğinde gerçekleştirdiği sunumla 10.
sınıflar arasında birincilik ödülüne layık görülmüştür.
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URFODU BİLİM TEMELLERİ BİLGİ 
YARIŞMASI

URFODU Bilim Temelleri Bilgi Yarışması sonuçlarına göre
matematik alanında 1 öğrencimiz altın madalya, 1
öğrencimiz bronz madalya, 5 öğrencimiz 1. dereceli
diploma, 1 öğrencimiz 3. dereceli diploma; fizik
alanında 1 öğrencimiz 1. dereceli diploma; kimya
alanında 5 öğrencimiz 1. dereceli diploma, 1
öğrencimiz 2. dereceli diploma; biyoloji alanında 2
öğrencimiz 1. dereceli diploma, 2 öğrencimiz 3.
dereceli diploma almaya hak kazanmıştır.
Başarılarından dolayı öğrencilerimizi tebrik ederiz.

VOLEYBOL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 
İKİNCİLİĞİ

İzmir’de gerçekleşen “Voleybol Türkiye
Şampiyonası”nda 10/E sınıfı öğrencimiz Eda Nil
Özenli, bağlı bulunduğu Vakıfbank Spor Kulübü
ile Türkiye ikincisi olmuştur. Öğrencimizi tebrik
ediyor, öğrencimizin başarılarının devamını
diliyoruz.
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